CIRCULAR

N/ REFª: 03/16
DATA: 04/01/2016

Assunto: D.L. 254-A/2015 de 31 de Dezembro – Salário Mínimo

Exmos. Senhores

Junto se remete cópia do Decreto-Lei em referência que actualiza o valor da

retribuição mínima mensal garantida - €530,00 – a partir de 01 de Janeiro de 2016.

Com os melhores cumprimentos,

Ana Vieira
Secretária-Geral